技术参数表
CliQ VA 导轨型电源供应器
24 V 120 W 单相 / DRV-24V120W1PN
除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 05)
1
亮点及特色
• 全球通用交流输入电压范围

DRV-24V120W1PN 85-264 Vac (88-375 Vdc)
24 Vdc 5.0 A
型号编码
DR V – 24V 120W 1 P N
导轨型 CliQ VA 系列 输出电压 输出功率 单相 增强型峰值功率
(APB)
N – 金属外壳，未经
Class I、Div 2 和 ATEX
认证
技术参数表
CliQ VA 导轨型电源供应器
24 V 120 W 单相 / DRV-24V120W1PN
除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 05)
2
规格
额定输入 / 特性
额定输入电压  100-240 Vac 适用 TN-, TT 及 IT 系统
输入电压范围  85-264 Vac 不间断运行
输入频率 额定值 50-60 Hz ±3% 范围 (47-63 Hz)
额定直流输入电压  110-300 Vdc
直流输入电压范围*  88-375 Vdc 不间断运行
  100 Vac 120 Vac 230 Vac
输入电流 典型值 1.34 A 1.11 A 0.61 A At 24 V, 5 A. 参见图 1
 最大值 1.35 A 1.13 A 0.63 A At 24 V, 5 A.
效率 典型值 89.67% 90.62% 91.42% At 24 V, 5 A. 参见图 2
 最小值 89.50% 90.30% 91.20% At 24 V, 5 A.
平均效率 典型值 87.88% 88.21% 87.98% At 24 V, 1.25 A (25% 负载), 2.50 A (50%
 最小值 87.00% 87.00% 87.00% 负载), 3.75 A (75% 负载), 5.00 A (100% 负载)
最大功耗 典型值 3.70 W 3.36 W 2.70 W At 24 V, 0 A. 参见图 3
 最大值 3.80 W 3.90 W 4.30 W At 24 V, 0 A.
 典型值 13.85 W 12.45 W 11.27 W At 24 V, 5 A. 参见图 3
 最大值 14.00 W 12.90 W 11.60 W At 24 V, 5 A.
最大浪涌电流（冷启动） 典型值
5.2 A 5.5 A 10.1 A 全运行温度范围
 最大值  15.0 A
最大浪涌能量（冷启动） 最大值  1 A2s
功率因数 典型值 0.99 0.99 0.93 At 24 V, 5 A. 参见图 4
 最小值 0.99 0.99 0.91 At 24 V, 5 A.
波峰因数 最大值 1.48 1.55 1.71 At 24 V, 5 A
漏电流 (外壳到零线)  < 0.18 mA / 0.46 mA
< 0.22 mA / 0.54 mA
< 0.45 mA / 1.08 mA
110 Vac, 50 Hz, TN/TT 系统/ IT 系统
132 Vac, 50 Hz, TN/TT 系统 / IT 系统
264 Vac, 50 Hz, TN/TT 系统 / IT 系统
*依据 IEC/UL 60950-1 与 IEC/EN/UL 62368-1 安规认证
技术参数表
CliQ VA 导轨型电源供应器
24 V 120 W 单相 / DRV-24V120W1PN
除非另行说明，所有参数都基于 25°C 环境温度及 AC 输入。
www.DeltaPSU.cn (2021 年 11 月, Rev. 05)